平成 29 年 3 月 2 2 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

［上海/日本海航路 配船入れ替えのご案内］

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度上海/日本海航路に投入しております M/V”OSG ARGOSY”の代替船として

M/V”OSG BEAUTEC”を下記の予定で投入致します。

ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■OSG ARGOSY V.0587E/W

上海 3/31(金)-境港 4/3(月)-金沢 4/4(火)-上海 4/7(金) – 返船

■OSG BEAUTEC V.0701E/W

上海 4/7(金)-境港 4/10(月)-金沢 4/11(火)-上海 4/14(金)

                                        以上